PORTARIA PGR Nº 38, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2007

Vide Portaria PGR nº 695, de 11 de dezembro de 2006.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições do cargo de

Presidente do Conselho Nacional do Ministério Público, considerando o disposto no art. 9º,

inciso I, e art. 10 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, bem como no art. 7º, caput e

parágrafo único, da Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006, resolve:

1) Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, a nomeação dos candidatos a

seguir relacionados para o cargo de ANALISTA PROCESSUAL, nível superior, classe “A”,

padrão  1,  do  Quadro  de  Pessoal  do  MPU,  constante  da  Portaria  PGR nº  695,  de  11  de

dezembro  de  2006,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de  12  de  dezembro  de  2006

subsequente:

ALBERICO LUIS BATISTA NEVES
CARLOS ADRIANO DANI LEBOURG
EDWARD FONTANA
LUCYANNA QUARTIERI FERREIRA PINHEIRO
LUIS GUILHERME N F CARNEIRO
MARCELO PERRONE SZNIFER
MARCOS ANTONIO DIAS DE ALBUQUERQUE
MICAELE FORTES CADDAH
RENATA MOTA MACIEL
RICARDO MOREIRA PRATES BIZARRO
SANDRA JAQUELINE ANDRADE DE ARAUJO

2) Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, a nomeação dos candidatos a

seguir relacionados para o cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO, nível superior, classe

“A”, padrão 1, do Quadro de Pessoal do MPU, constante da portaria PGR nº 695, de 11 de

dezembro  de  2006,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de  12  de  dezembro  de  2006

subsequente:

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=09/02/2007&jornal=2&pagina=35&totalArquivos=44
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/673

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

AUGUSTO TEIXEIRA DE CARVALHO NUNES

ANTONIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA

PORTARIA PGR Nº 38, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2007 2/2